Descuento incluido en precio segun convemo

RESUM DEIMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26 5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

66608
0.00
000

508.74

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

2.79280 
27928 

2,513.52 
1.174 82

Total 3.688.34

TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 34/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFO:
ty1495UI0EhNY6UyvVo3p6RpEWqfFlcqt0IPrMcYJEb5KuniLRg3Vf2OB<lkFJ.jhh8y€99Ol,mwQJSZ7yTVSIv«K788oWo4TFXJP7B/LnWs9 lJIEULEVIftj7SHJRnJ«cb.ZA23hoiFnsp»iiRkEuHit/r9EacSEsHg.lRUQC189oH5W4